ENDEREÇO DA OBRA:

CNPJ Nº: 16.783.066/0001-35
AVENIDA MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR,

 CIDADE SANTA MARIA, MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

ESCALA:

DATA INICIAL:

REFERÊNCIA DO PROJETO:

CONTRATANTE:CONTRATADA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO:

RESPONSÁVEL LEGAL:

DATA DA REV.:

Nº REVISÃO:

ART/RRT:FASE DO PROJETO:

INDICADAS

DESCRIÇÃO:

CNPJ Nº: 16.889.700/0001-08
PRAÇA 31 DE MARÇO, N°555

IBIAÍ/MG - CEP: 39.350-000

PREFEITO(A) MUNICIPAL DE IBIAÍ/MG

IBIAÍ/MG

-

                       NOVOS POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICAS E TROCAS DE LAMPADAS E LUMINÁRIA.

LWAN MATHEUS COSTA SOUZA
CREA/CAU: 255.542/D - MG

DIVERSAS RUAS

0182 00 01/01

13 DE MAIO DE 2024

EXTENSÃO E MODIFICAÇÃO DE REDE COM INSTALAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM LUMINÁRIA DE LED, CONTRATO

BDMG N° 375.466/24

INICIAL .

EL
ÉT

RI
C

O

AutoCAD SHX Text
LEGENDAS

AutoCAD SHX Text
POSTES NOVOS

AutoCAD SHX Text
LUMINÁRIAS/LAMPADAS A SEREM TROCADAS

	Sheets and Views
	Layout1

		2024-05-13T18:04:43-0300
	LWAN MATHEUS COSTA SOUZA:07052436566

		2024-05-19T00:37:29-0300
	SANDRA MARIA FONSECA CARDOSO:67769578604